Que se cuenta con fondos enviados mediante Adelanto N° 33150 - Expediente 255/2025-TAR- 
UNSa. 

Por ello, 

EL VICEDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RES U E LV E: 

ARTICULO 1°._ APROBAR 10 actuado y autorizar el gasto, por la suma de PESOS: UN MILLON 
DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON NUEVE CENTAVOS ($ 
1.271.857,09), abonado a la firma "OSCAR DANIEL SANZ SH", CUlT N° 30-67316179-7, IVA Responsable 
Inscripto, con domicilio en Ruta Nacional 34 - Km. 1430 de la ciudad de Tartagal, por la provision de 
mercaderia en general para el Comedor de Estudiantes de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal.